
 

 

 

 

Zarządzenie Nr  101/17 

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 13 listopada 2017r   

 

 

w sprawie zmian w składzie komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne. 

 

 

  Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 
2017 r., poz. 1579),  zarządzam co następuje:  

 

 
    § 1.  Odwołuję ze składu komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na całoroczne utrzymanie czystości gminnych ulic i chodników na terenie miasta Pasłęk, Przewodniczącego Komisji – 
Eugeniusza Andrusiewicza 
 
   § 2. Powołuję do składu komisji przetargowej, Annę Szydłowską - Przewodniczącą Komisji. 

 
 

   § 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


